
 
 

Herlev Kommune • www.herlev.dk • Hovednummer tlf. 44 52 70 00 • CVR 63640719 

 

Herlev Bygade 90 • 2730 Herlev 

 
 

My Auto v/Oliver Jepsen 

Tvedvangen 295 

2730 Herlev 

 

Sendt på mail til: oliver@myauto.dk 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Miljøtilsyn d. 11. september 2019
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø, har d. 11. september 2019 været på 

miljøtilsyn hos My Auto. Tilsynet blev gennemført af Lars Kolthoff fra Herlev 

Kommune. Oliver Jepsen fra My Auto viste rundt. 

 

My Auto er etableret i 2018, og tilsynet var Herlev Kommunes første miljøtilsyn på 

virksomheden. Fremover vil Herlev Kommune komme på tilsyn hvert andet år. 

Tilsynene vil være rutinemæssige miljøtilsyn med en gennemgang af 

virksomhedens forureningskilder som affald, spildevand og oplag af kemikalier og 

farligt affald.  

 

Drift af My Auto 

My Auto er en enkeltmandsvirksomhed, som laver mekaniske reparationer på biler 

samt udfører motor-, bremse- og koblingsservice. Der foretages ikke vask eller 

anden klargøring af bilerne.  

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Henstilling 

Miljøtilsynet gav anledning til to henstillinger: 

 

 Herlev Kommune henstiller, at der kommer spildbakke under alle fritstående 

oliedunke, hvor rummet ikke fungerer som egnet opsamlingssted. Det 

gælder for oliedunkene, som ses på billede 1-3. 

 

 Herlev Kommune henstiller, at det bliver undersøgt om de to afløb er 

tilknyttet sandfang og olieudskiller. Hvis ikke, skal der etableres en.  

 

Henstillingerne skal være efterkommet og dokumentation sendt til Herlev 

Kommune senest fredag d. 11. oktober 2019. 
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Billede 2: Fem oliedunke i kælder med afløb.  

Billede 3: Oliedunke udenfor i skur.  

Billede 1: Tom olietønde og dunk med gearolie.  

Billede 4: Tre oliedunke på gulv.  
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Oliedunke 

Olie og andre miljøfarlige stoffer skal opbevares, så spild kan holdes inden for et 

afgrænset område uden mulighed for afløb til jord, grundvand, overfladevand og 

kloak.  

Oliedunkene på Billede 1 og 2 står indendørs, hvor spild har mulighed for at løbe til 

kloak. Oliedunkene på Billede 3 står udendørs i et skur og kan indeholde olie, som 

ved spild kan forurene jord og grundvand. De tre oliedunke på Billede 4 står ikke på 

spildbakke, men rummet er uden afløb og holder eventuelt spild på et afgrænset 

område.   

Dokumentation 

Du har endnu ikke fået tømt din spildolietank, afhentet olieklude eller tilset 

olieudskiller, som skal tilses mindst én gang årligt. Du skal gemme kvitteringer for 

tømning/afhentning/kontrol, som skal kunne fremvises til Herlev Kommune på 

næste miljøtilsyn. Dette er en del af den lovpligtige egenkontrol
1
. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Når virksomheder bruger genbrugsstationen skal der betales enten som årskort eller 

i forbindelse med hvert besøg. Inden første besøg skal virksomheden tilmeldes 

genbrugsstationen på http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/ 

 

Hvis der betales ved hvert besøg gøres dette med en sms ved ankomst til 

genbrugsstationen. Prisen for personbil er 125 kr., for en kassevogn 187,50 kr. og 

for en ladvogn 250 kr. per besøg. Yderligere information om genbrugspladsen kan 

findes på http://www.herlev.dk/erhverv/erhvervsaffald/gebyrer/tilmeldegebyr-for-

herlev-genbrugsstation. 

 

MyAuto er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Hvis genbrugsstationen vil benyttes 

skal MyAuto tilmeldes genbrugsstationen inden første besøg, og der skal betales 

ved ankomst. 

 

Vurdering af miljørisiko 

Som en del af tilsynet er der lavet en miljørisikovurdering jævnfør Bekendtgørelse 

om miljøtilsyn
2
. Til brug for vurderingen er vedlagte vurderingsskema udfyldt. 

 

  

                                                 
1
 Autoværkstedsbekendtgørelsen BEK nr 908 af 30/08/2019 

2
 Bekendtgørelse om miljøtilsyn BEK nr 117 af 28/01/2019 

http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/
http://www.herlev.dk/erhverv/erhvervsaffald/gebyrer/tilmeldegebyr-for-herlev-genbrugsstation
http://www.herlev.dk/erhverv/erhvervsaffald/gebyrer/tilmeldegebyr-for-herlev-genbrugsstation
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Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 4452 6449 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

Venlig hilsen 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 

 

                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem, og 

kvalitetssikret af SKBJ. 
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